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Organisatie 
 
Leiding voor DVA gezocht 
 
Om zoveel mogelijk kinderen een zorgeloze vakantie te bezorgen, zijn wij nog op zoek naar leiding tussen de 16 
en 26 jaar oud, die zin hebben om ons te komen helpen! 
Ken jij nog iemand die in deze leeftijdsgroep past, affiniteit heeft met kinderen (ervaring is niet nodig) en graag de 
handen uit mouwen steekt? Laat ze weten hoe leuk de Delftse Vakantie Activiteiten zijn en stuur ze door naar 
onze website of onze Instagram pagina! 
Vragen kun je altijd stellen via Facebook, Instagram of info@dvadelft.nl 
 
Erik Kraaij 
 
 
Schoonmaakrooster 
 
Zaterdag teams schoonmaak – zie lijst schoonmaakkast voor taken. 
DES 4 DES 5 DES 3 
3-jun 10-jun 17-jun 
 
Ouders team-schoonmaak tijdens trainingsavonden – zie lijst schoonmaakkast voor taken. 

F1+F2+D1 C1 B1 

week 22 week 
23 

week 
24 

29-mei 5-jun 12-jun 

4-jun 11-jun 18-jun 

 
 
Barrooster zaterdag 3 juni 
 
8.00-9.00 Ouders F3, E1 (2) Openen / klaarzetten keuken + bar 
8.50-10.00 Ouders F1 (2)  
9.50-11.00 Ouders Kangoeroes (3) Training kangoeroes + peuters 
10.50-12.00 Ouders E3 (2)  
11.50-13.15 Ouders C1 (2)  
13.00-14.00 Farian, Erica  
13.50-15.30 Ouders A2 (2)  
15.20-17.30 Noortje, Krijn Opruimen / afsluiten keuken + bar 
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Impressie Pinkstertoernooi 2023 
 

DES 

PINKSTEREN 
Een impressie van het pinkstertoernooi kun je zien 
via onderstaande links. 
Foto’s: Harro 
Video: Peter 
 
https://www.youtube.com/watch?v=uuW6e68PUa8 
 

 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=uuW6e68PUa8
https://www.youtube.com/embed/uuW6e68PUa8?feature=oembed


 
Wedstrijdzaken 
 
Veel succes met de laatste 3 wedstrijden van het seizoen 
 
De helft van de wedstrijden zijn inmiddels (behalve bij de D1) gespeeld, en na een heerlijk Pinksterweekend zijn jullie er vast klaar voor om ook de laatste 3 wedstrijden tot 
een succes te maken! 
Enne, vergeten jullie ook niet je nog even voor het DES kamp op te geven? Dat wordt echt superleuk en ik kan jullie niet missen: dus ga allemaal mee ���� 
Verder hoor ik nog steeds graag zo vroeg mogelijk als jullie een wedstrijd een keer niet kunnen spelen.  
 
Tot zaterdag,  
 
Jeltje Goudriaan 
Wedstrijdsecretariaat jeugd 
jeugd@ckvdes.nl of na woensdag 015-2134338 (niet na 21:30 bellen s.v.p.).  
 
Wedstrijdprogramma dinsdag 30 mei 
Team Tegenstander T/U Aanw. Speeltijd G / KG Veld Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

D1 Gemini D1 T 18:15 19:00 KG Biesland (DES) Marjolein      

 
Wedstrijdprogramma donderdag 1 juni 
Team Tegenstander T/U Aanw. Speeltijd G / KG Veld Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

4 Dijkvogels 2 T 19:30 20:00 KG Biesland (DES) Bond (Backup: ?)    afw: Marcia 

 
Wedstrijdprogramma zaterdag 3 juni 
Team Tegenstander T/U Aanw. Speeltijd G / KG Veld Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

1 HKV/Ons Eibernest 1 U 15:00 16:30 KG Sportcentrum HKV/OE Bond Onderling   Afw: Erica 
Res: DES 2 

2 HKV/Ons Eibernest 2 U 13:30 15:00 KG Sportcentrum HKV/OE Bond Onderling   Res: Chelsea, Demi 

3 Fortuna/Delta Logistiek 5 U 12:00 13:00 KG Kruithuisweg-Oost Bond Verzamelen bij 
Fortuna   Afw: Wiebe 

Res: Bjork 

4               Afw: Mark, Riemer, Timon, Maaike 

5 Valto 6 T 10:00 11:00 KG Biesland (DES) Bond (Backup: Tijmen H) -   Res: Gijs, Sara 

6 Fortuna/Delta Logistiek 7 U 12:45 13:30 KG Kruithuisweg-Oost   Verzamelen bij 
Fortuna   Res: Rowan 

A1 Valto A2 U 13:45 15:15 KG Sportpark De Zwet Bond Knoeff, Koelma, 
Megilsja   Afw: Maarten, Rosa, Nila 

Res: Erik, Casper, Lieke 

A2 KVS/Groeneveld A3 T 14:55 15:40 KG Biesland (DES) Jeroen     Afw: Femke, Lois, Heleen, Yara 
Res: Elles, Fenna, Wende, Lotte, Jinthe 

B1 KIOS (N) B2 U 9:45 11:15 KG K.V. Kios   Heemskerk, v.d. 
Marel, Zuidgeest  Bles: Vera; 

 Res: Fien 

C1 Avanti/Post Makelaardij C4 T 12:30 13:15 KG Biesland (DES) Gertjan    Res: Lot & Jip; 
 Fien zie B1 

D1 Gemini D1 U 9:00 10:15 G Groenhovenpark   
Wichers, van 
Asperen, 
Spierenburg 

 Afw: Elias;  
Lot & Jip zie C1 

E1 Excelsior E1 T 9:00 9:30 KG2 Biesland (DES) Demi    Jens zie E2 

E2 Reeuwijk E1 T 10:30 11:00 KG Biesland (DES) Karlijn    
Afw: Nolan & Art; 
 Res: Jens;  
Elianne zie F1 

E3 Korbis E10 T 11:30 12:00 KG Biesland (DES) Julia      

E4 VEO E4 T 10:00 10:30 KG2 Biesland (DES) Yara      

F1 HKV/Ons Eibernest F1 T 9:30 10:00 KG Biesland (DES) Lisa    Afw: Hanne & Ali?;  
Res: Elianne 

F2 Dunas F2 U 10:00 11:00 KG Stokroosveld   Westhoff, Vinke, 
van Dijk  Afw: Brigette 

F3 Dunas F3 T 8:30 9:00 KG Biesland (DES) Anniek B     *   

 

Waar een  * staat, graag een wedstrijdverslag!!

mailto:jeugd@ckvdes.nl


 
Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland, Bieslandsepad 10 2616 LL Delft, 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem, Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn, 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Sanne Ardesch   vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Marloes Knoester   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Leonie van Stralen 
Lid   Yolanda den Besten 
Lid   Rosalie Baarslag 
Lid   Megan Fakkert 
Schoolkorfbal   Iris van de Voorde   schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Maaike van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  Sjoerd van Velzen    atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Robbert van Bussel 
DES A1, A2 en A3   Tom de Zutter 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B, C & D  Yvette Breedveld & Jarno Lourens 
DES E en F  Aniek Kempeneers & Nick van Zwet 
DES Kangoeroes & Peuters Irene de Bruin 
Bondszaken  Irene de Bruin 
 
Communicatie   Marcia Kats   communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Rosalie Baarslag 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Martin van de Voorde   sponsoring@ckvdes.nl  
Sponsorkleding   Mirjam en Marcia    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Wouter Loozen    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Sjoerd van Velzen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Ella Knoeff   accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barbezetting   Wiebe Bode    bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Neeltje van den Ende  
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  
 
Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
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